
 
    

ZARZĄDZENIE NR 3279/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 22 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert dotyczących 
realizacji w roku 2011 zadań publicznych określonych w załączniku nr 1 do Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011 oraz 
regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji konkursowych. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 5 ust. 6 załącznika do 
uchwały Nr CXI/1510/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 roku w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 
z późn. zm.), na rok 2011, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert dotyczących realizacji  
w roku 2011 zadań publicznych określonych w załączniku nr 1 do Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011 wprowadzonego uchwałą Nr CXI/1510/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Przyjmuje się regulamin powoływania, funkcjonowania i pracy komisji konkursowych  
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Przyjmuje się wzór: 
1) formularza zgłoszeniowego kandydata do prac w komisjach konkursowych 

powoływanych przez Prezydenta Miasta Krakowa lub osobę przez niego upoważnioną do 
opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) oświadczenia o wyrażeniu zgody na uczestnictwo w pracach komisji konkursowych ds. 
opiniowania ofert, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) oświadczenia o bezstronności przy opiniowaniu ofert w stosunku do oferentów biorących 
udział w konkursie, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

4) karty oceny formalnej oferty, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa  
ds. Organizacji Pozarządowych. 

 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                      Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                        / - / 


